รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ชุดน้ำยาตรวจหาเชื้อ Human Papilloma Virus (HPV DNA Testing) จำนวน ๑,๔๔๐ เทสต์ ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๔๐๒,๑๔๘.๘๐ บาท (สี่แสนสองพันหนึ่งร้อยสี่สิบแปดบาทแปดสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง